
\
2 .
le!-±x

2

%$
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

TELEFS. (087) 255408- FAX: (087) 255449
BUENOS AIRES 177- 4400 SALTA (R.A.)

Salta, 13 de Mayo de 1999

Expediente Nº 8.559/98

RES. C.D.Cs.Ex. Nº 099/99

VISTO:

La nota corriente a fs. 153 de las presentes actuaciones, mediante la cual el Lic.
Elvio E. Alanís solicita se prorrogue la designación de los Instructores Luis E. Mealla
Sánchez y Elena Hoyos;

Que los citados docentes fueron designados mediante las resoluciones Nº O 17/99 y
024/99, desde el 1 º/3/99 y por el término de dos meses, decisión que se confirma por Res.
D.Ex. Nº 076/99;

Que se cuenta con los fondos necesarios (Res. Nº 505/98 C. Superior), para tales
fines,

Que el Dpto. de Física y Comisión de Hacienda aconsejan hacer lugar a lo peticionado;

POR ELLO:

y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(en su sesión ordinaria del día 12/5/99)

RESUELVE:

ARTICULO 1 º : Tener por prorrogada, hasta el 31 del mes en curso las designaciones de
las siguientes personas, quienes se desempeñan como Instructores de la asignatura
Elementos de Física de esta Unidad Académica:

Luis Enrique MEALLA SANCHEZ - D.N.I. Nº 18.736.816
Elena HOYOS - D.N.I. Nº 20.707.324

ARTICULO 2°: Hágase saber y siga a Dirección General de Personal para su toma de
razón y demás efectos. Cumplido, ARCHÍVESE.

to._ ir.

FG. C. i
iE;+erxs'
hesa.u+raer,l en J
L=.J Lic • .coc,:~OE ARROYO

SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Ciencias Exactas

Msc. LID!A ESTER 1BARRA
DECANO

Fzcultad de Ciencias Exactas


